(سنن دارمی، کتاب الجہاد، باب الذی یسهر فی سبیل اللہ حارسا حدیث نمبر: 2293)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 6 اگست 2010ء 24 شعبان 1431 ہجری 6 ظہور 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 165

سیلاب زدگان کیلئے عطیات

جمع کرانے کی تحریک

(مکرم و محترم ناظر صاحب اعلیٰ صدر انجمن احمدیہ روہ)

پاکستان میں ہونے والی حالیہ شدید بارشوں کی وجہ سے پورا ملک سیلاب کی لپیٹ میں ہے جس کی وجہ سے خیبر پختونخواہ کے متعدد اضلاع سمیت پنجاب کے بھی اکثر اضلاع بہت زیادہ متاثر ہوئے ہیں۔